

CONSULTING PARTNERS ApS

Ellekær 13
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Claes Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CONSULTING PARTNERS ApS
Ellekær 13
4000 Roskilde

Telefonnummer: 46325801
e-mailadresse: cjensen@xabia.dk

CVR-nr: 21051470
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland
Algade 33
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulentytelser, entreprisestyring, håndværksydelser samt finansiering i form af leasingaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret videreført eksisterende leasingkontrakter samt leveret flere byggeentrepriser. Årets bruttoresultat, som udgør kr. 219.303 før afskrivninger og kapitalomkostninger, er som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		305.528	377.681
Eksterne omkostninger		-86.225	-164.597
Bruttoresultat		219.303	213.084
Personaleomkostninger		0	-35.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-228.321	-228.321
Resultat af ordinær primær drift		-9.018	-50.237
Øvrige finansielle omkostninger		-11.088	-33.545
Ordinært resultat før skat		-20.106	-83.782
Skat af årets resultat		-76.345	40.026
Årets resultat		-96.451	-43.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.451	-43.756
I alt		-96.451	-43.756

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		213.359	283.359
Immaterielle anlægsaktiver i alt		213.359	283.359
Produktionsanlæg og maskiner		174.907	394.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.892	10.862
Materielle anlægsaktiver i alt		176.799	405.121
Anlægsaktiver i alt		390.158	688.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.636	27.078
Andre tilgodehavender		141.579	217.939
Tilgodehavender i alt		198.215	245.017
Likvide beholdninger		11	1.354
Omsætningsaktiver i alt		198.226	246.371
Aktiver i alt		588.384	934.851

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-26.639	69.811
Egenkapital i alt		98.361	194.811
Gæld til banker		74.271	177.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		647	29.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.881	47.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		352.224	486.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		490.023	740.040
Gældsforpligtelser i alt		490.023	740.040
Passiver i alt		588.384	934.851

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	69.812	194.812
Årets resultat		-96.451	-96.451
Egenkapital, ultimo	125.000	-26.639	98.361